Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 340/2023

São Roque, 6 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Empresa de transporte Jundiá, que inclua um horário de ônibus para o
bairro do Saboó, aproximadamente às 6h30 da manhã.

Sendo o transporte público um dos meios de
locomoção mais utilizados pelos moradores da região, o pedido se faz presente
visando atender principalmente os funcionários da escola e da creche da
região, que entram as 7 (sete) horas para trabalhar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ CHEDID
MD. Sócio Administrador da Jundiá Transportadora Turística LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803. Sorocaba – SP. Cep 18050-000
Telefone: (15) 3388-3500
jundia@jundia.net

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2023 - 12:20 1532/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jundia@jundia.net

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SVWM30YN71Z4A8G2
		2023-02-08T16:24:31-0300